
RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 51/2019 **Data:** 05/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

50 - Valor: 4.267,10 - Data: 05/11/2019 - Vigência: 05/11/2019

Fornecedor: 281 - STEPHERSON LINHARES RANGEL ME - CPF/CNPJ: 68.344.225/0001-07**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11245	LETRA CAIXA EM XPS PINTADA NA COR CINZA ESPAÇO DE 900 X 100 CM DE 2 CM MAIOR	UN	18,0000	64,2222	1.156,00
						Última Compra:	12/2019 - 64,2222
2	M	11244	LETRA CAIXA EM XPS PINTADA NA COR CINZA ESPAÇO DE 900 X 100 CM DE 2 CM MENOR	UN	27,0000	64,2222	1.734,00
						Última Compra:	12/2019 - 64,2222
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				2.890,00

Fornecedor: 282 - ATUAL COMUNICAÇÕES VISUAL LTDA - CPF/CNPJ: 07.493.237/0001-09**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11245	LETRA CAIXA EM XPS PINTADA NA COR CINZA ESPAÇO DE 900 X 100 CM DE 2 CM MAIOR	UN	18,0000	85,2444	1.534,40
						Última Compra:	12/2019 - 64,2222
2	M	11244	LETRA CAIXA EM XPS PINTADA NA COR CINZA ESPAÇO DE 900 X 100 CM DE 2 CM MENOR	UN	27,0000	85,2444	2.301,60
						Última Compra:	12/2019 - 64,2222
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				3.836,00

Fornecedor: 283 - PROFIX COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME - CPF/CNPJ: 07.932.159/0001-93**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11245	LETRA CAIXA EM XPS PINTADA NA COR CINZA ESPAÇO DE 900 X 100 CM DE 2 CM MAIOR	UN	18,0000	135,0067	2.430,12
						Última Compra:	12/2019 - 64,2222
2	M	11244	LETRA CAIXA EM XPS PINTADA NA COR CINZA ESPAÇO DE 900 X 100 CM DE 2 CM MENOR	UN	27,0000	135,0067	3.645,18
						Última Compra:	12/2019 - 64,2222
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				6.075,30

Cotação: 52/2019 **Data:** 05/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

51 - Valor: 4.950,00 - Data: 05/11/2019 - Vigência: 05/11/2019

Fornecedor: 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	9,0000	550,0000	4.950,00
						Última Compra:	11/2019 - 550,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				4.950,00

Cotação: 53/2019 **Data:** 20/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

53 - Valor: 1.728,00 - Data: 20/11/2019 - Vigência: 20/11/2019

Fornecedor: 284 - KENIA CRISTINA RIBEIRO DUARTE - CPF/CNPJ: 21.266.188/0001-94**Telefone/Fax:** (31) 3847-6874/

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 53/2019 **Data:** 20/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

53 - Valor: 1.728,00 - Data: 20/11/2019 - Vigência: 20/11/2019

Fornecedor: 284 - KENIA CRISTINA RIBEIRO DUARTE - CPF/CNPJ: 21.266.188/0001-94

Telefone/Fax: (31) 3847-6874/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11254	KIT PORTA DOCUMENTO - CARTEIRA DE COURO DE VEREADOR	UN	9,0000	205,0000	1.845,00

Última Compra: 11/2019 - 176,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **1.845,00**
Fornecedor: 155 - EXPRESSA COMERCIAL LTDA ME - CPF/CNPJ: 66.266.347/0001-99

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11254	KIT PORTA DOCUMENTO - CARTEIRA DE COURO DE VEREADOR	UN	9,0000	176,0000	1.584,00

Última Compra: 11/2019 - 176,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **1.584,00**
Fornecedor: 237 - LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELLI E CIA LTDA - CPF/CNPJ: 01.442.427/0001-02

Telefone/Fax: (17) 9142-2906/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11254	KIT PORTA DOCUMENTO - CARTEIRA DE COURO DE VEREADOR	UN	9,0000	195,0000	1.755,00

Última Compra: 11/2019 - 176,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **1.755,00**
Cotação: 54/2019 **Data:** 20/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

54 - Valor: 1.859,56 - Data: 20/11/2019 - Vigência: 20/11/2019

Fornecedor: 249 - YUPNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA - CPF/CNPJ: 19.845.172/0003-56

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	21	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE COMUNICAÇÃO DE INTERNET	QTDE	12,0000	74,9900	899,88

Última Compra: 12/2019 - 74,9900

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **899,88**
Fornecedor: 200 - AGYONET LTDA - CPF/CNPJ: 10.652.926/0002-04

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	21	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE COMUNICAÇÃO DE INTERNET	QTDE	12,0000	189,9000	2.278,80

Última Compra: 12/2019 - 74,9900

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.278,80**
Cotação: 55/2019 **Data:** 21/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

43 - Valor: 358,00 - Data: 25/09/2019 - Vigência: 25/09/2019

Fornecedor: 280 - GENEVAL DONIZETTI OLÍMPIO - CPF/CNPJ: 971.725.618-72

Telefone/Fax: (35) 99764-9772/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	27	SERVIÇOS DE PINTOR	HH	2,0000	179,0000	358,00

Última Compra: 12/2019 - 179,0000

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 55/2019 **Data:** 21/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

43 - Valor: 358,00 - Data: 25/09/2019 - Vigência: 25/09/2019

Fornecedor: 280 - GENEVAL DONIZETTI OLÍMPIO - CPF/CNPJ: 971.725.618-72

Telefone/Fax: (35) 99764-9772/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				358,00

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 286 - SOLUTION INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 25.517.145/0001-95

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11196	AGENDA ANUAL UNIVERSAL	UN	5,0000	27,0000	135,00
					Última Compra:	1/2019 - 10,7000	
2	M	8854	BATERIA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE, 9 V.	UN	12,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	12/2019 - 11,4000	
3	M	145	BORRACHA PARA LÁPIS, COR BRANCA, 35 X 25 X 8 MM, MACIA	UN	5,0000	1,0000	5,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,3900	
4	M	11119	CADERNO ESPIRAL 96 FLS	UN	4,0000	11,0000	44,00
					Última Compra:	12/2019 - 4,8500	
5	M	7431	CALCULADORA ELETRÔNICA, 110 V, DE MESA, 12 DÍGITOS, 2 ACUMULADORES INDEPENDENTES, COM VISOR E IMPRESSORA, BOBINA 57X65 MM	UN	2,0000	32,0000	64,00
					Última Compra:	12/2019 - 17,5000	
6	M	7613	CALCULADORA ELETRÔNICA, 110 V, DE MESA, 14 DÍGITOS, 2 ACUMULADORES INDEPENDENTES, COM VISOR E IMPRESSORA, BOBINA 57X65 MM	UN	2,0000	32,0000	64,00
					Última Compra:	12/2019 - 17,5000	
7	M	156	CANETA DESTACA TEXTO	UN	20,0000	1,9500	39,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,3000	
8	M	11247	CANETA ESFEROGRÁFICA, GEL OURO 0,7	UN	5,0000	7,0000	35,00
					Última Compra:	12/2019 - 6,5000	
9	M	149	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA GROSSA	UN	20,0000	0,8500	17,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,8000	
10	M	151	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA PRETA, ESCRITA GROSSA	UN	20,0000	0,8500	17,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,8000	
11	M	152	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA VERMELHA, ESCRITA GROSSA	UN	20,0000	0,8500	17,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,7500	
12	M	150	CANETA HIDROCOR, TINTA AZUL, PONTA FINA	UN	20,0000	0,8500	17,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,7500	
13	M	3533	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR AZUL.	UN	3,0000	4,9000	14,70
					Última Compra:	12/2019 - 2,2500	
14	M	11248	CARTUCHO FOTOGRÁFICO HP 58 COLORIDO	UN	3,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	-- 0,0000	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 286 - SOLUTION INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 25.517.145/0001-95**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
15	M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	12,0000	70,0000	840,00
					Última Compra:	9/2019 - 65,0000	
16	M	605	CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 03, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	6,0000	12,0000	72,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,4800	
17	M	604	CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO 02, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2,0000	12,0000	24,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,4800	
18	M	606	CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	6,0000	12,0000	72,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,4800	
19	M	11129	CLIPES EM METAL NUMERO 8	CX	8,0000	12,0000	96,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,8800	
20	M	3539	COLA BRANCA, BASE DE PVA, LÍQUIDA, FRASCO COM 90 G,	FR	5,0000	3,3000	16,50
					Última Compra:	12/2019 - 1,7000	
21	M	612	CORRETIVO LÍQUIDO, PARA PAPEL, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18 MILILITROS	FR	7,0000	2,7000	18,90
					Última Compra:	12/2019 - 1,4000	
22	M	205	ESPONJA MOLHA DEDOS, EM ESPUMA DE NYLON, ACABAMENTO EM PLÁSTICO, COM 7 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO	UN	1,0000	1,9000	1,90
					Última Compra:	12/2019 - 2,5500	
23	M	9507	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, IMPRESSÃO JATO DE TINTA, 25,4 X 101,6 MM	CX	7,0000	48,0000	336,00
					Última Compra:	12/2019 - 13,9000	
24	M	203	EXTRATOR PARA GRAMPOS, METAL CROMADO, TIPO ESPÁTULA, 14,5 CM	UN	4,0000	1,0000	4,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,9000	
25	M	11122	FITA ADESIVA 48X45	UN	5,0000	4,0000	20,00
					Última Compra:	12/2019 - 2,9000	
26	M	218	FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 33 METROS	UN	8,0000	2,0000	16,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,0000	
27	M	3776	GRAFITE PARA LAPISÉIRA TIPO B, BITOLA DE 0,7 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	7,0000	4,0000	28,00
					Última Compra:	12/2019 - 3,0500	
28	M	185	GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE (19 X 4 CM APROXIMADOS), PARA GRAMPO 26/6	UN	1,0000	12,0000	12,00
					Última Compra:	12/2019 - 13,9000	
29	M	184	GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE, GRAMPEAÇÃO EM TORNO DE 1 CM DE ESPESSURA	UN	2,0000	12,0000	24,00
					Última Compra:	12/2019 - 13,9000	
30	M	11143	GRAMPEADOR PARA PAPEL, METAL G103	UN	1,0000	129,0000	129,00

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 286 - SOLUTION INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 25.517.145/0001-95**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	12/2019 - 14,5000	
31	M	202	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX	6,0000	6,5000	39,00
					Última Compra:	12/2019 - 3,8000	
32	M	11133	GRAMPO ROMEU E JULIETA	CX	2,0000	17,0000	34,00
					Última Compra:	12/2019 - 10,9000	
33	M	11136	GRAMPOMOL 25MM	UN	1,0000	14,4000	14,40
					Última Compra:	12/2019 - 8,5000	
34	M	11135	GRAMPOMOL 41MM	UN	1,0000	35,0000	35,00
					Última Compra:	12/2019 - 19,8000	
35	M	668	LÁPIS BORRACHA	UN	1,0000	2,9000	2,90
					Última Compra:	12/2019 - 3,1000	
36	M	200	LÁPIS PARA ESCRITA, PRETO NUMERO 02	UN	8,0000	0,8500	6,80
					Última Compra:	12/2019 - 0,2500	
37	M	3766	LAPISEIRA CORPO EM PLÁSTICO , PONTA DE METAL, DE 0,7 MM	UN	6,0000	4,0000	24,00
					Última Compra:	12/2019 - 4,8000	
38	M	11130	LIVRO PARA ATAS, FORMATO 33 X 44 CM, COM 100 FOLHAS, CAPA DE BRIM	UN	1,0000	16,0000	16,00
					Última Compra:	12/2019 - 8,4000	
39	M	10514	LIVRO PARA ATAS, FORMATO 33 X 44 CM, COM 200 FOLHAS, CAPA DE BRIM	UN	2,0000	23,0000	46,00
					Última Compra:	12/2019 - 19,9000	
40	M	193	LIVRO PARA PONTO DIÁRIO, FORMATO OFICIO, COM 100 FLS. NUMERADAS	UN	2,0000	9,5000	19,00
					Última Compra:	12/2019 - 85,0000	
41	M	533	PAPEL APERGAMINHADO, A4, USO GERAL E CÓPIAS REPROGRÁFICAS, 75 G/M2 (24 KG), 210 X 297 MM	RS	70,0000	16,9000	1.183,00
					Última Compra:	12/2019 - 16,5000	
42	M	11249	PAPEL APERGAMINHADO, A4, USO GERAL E CÓPIAS REPROGRÁFICAS, 75 G/M2 (24 KG), 210 X 297 MM COLORIDO	RS	2,0000	7,1000	14,20
					Última Compra:	12/2019 - 5,4000	
43	M	11127	PAPEL OFF PAPER	RS	1,0000	14,0000	14,00
					Última Compra:	12/2019 - 15,0000	
44	M	11208	PASTA CATALOGO, COM 100 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.	UN	10,0000	22,0000	220,00
					Última Compra:	1/2019 - 18,0000	
45	M	9066	PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 3,5 CM APROXIMADAMENTE	UN	50,0000	2,3000	115,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,9000	
46	M	9067	PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 5,5 CM APROXIMADAMENTE	UN	25,0000	5,0000	125,00
					Última Compra:	12/2019 - 4,4000	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 286 - SOLUTION INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 25.517.145/0001-95**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
47	M	10348	PASTA SUSPENSA, PONTEIRAS EM METAL, VISOR, EM CARTÃO KRAFT, TAMANHO NÚMERO 02, COM GRAMPO NO FUNDO	UN	100,0000	2,4500	245,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,6500	
48	M	11246	PENDRIVE 32 GB	UN	5,0000	48,0000	240,00
					Última Compra:	12/2019 - 48,9000	
49	M	192	PERFURADOR PARA PAPEL, EM FERRO FUNDIDO, TAMANHO GRANDE	UN	2,0000	32,0000	64,00
					Última Compra:	12/2019 - 16,0000	
50	M	4559	PILHA TIPO COMUM, MÉDIA, C, PARA LANTERNA, 1,5 V, CARTELA COM 2 PILHAS	UN	30,0000	1,0000	30,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,9600	
51	M	3534	PINCEL ATÔMICO, PRETO	UN	4,0000	4,8000	19,20
					Última Compra:	12/2019 - 2,8000	
52	M	8598	PINCEL MARCA TEXTO EM GEL	UN	14,0000	3,8000	53,20
					Última Compra:	12/2019 - 5,8500	
53	M	11253	PORTA CANETAS	UN	2,0000	9,0000	18,00
					Última Compra:	12/2019 - 9,0000	
54	M	4162	PORTA-LÁPIS E PORTA CLIPES, 3 EM 1, EM ACRÍLICO, RETANGULAR	UN	2,0000	15,0000	30,00
					Última Compra:	12/2019 - 12,0000	
55	M	11147	POSTIT	UN	37,0000	17,0000	629,00
					Última Compra:	12/2019 - 14,2500	
56	M	11250	PRENDEDOR PARA PAPEL, CAIXA COM 12 UNIDADE 1- 1/4" 32 MM	CX	3,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	12/2019 - 12,6000	
57	M	198	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM	UN	3,0000	2,6000	7,80
					Última Compra:	12/2019 - 0,9000	
58	M	3867	SUPORTE PARA FITA ADESIVA, EM PLÁSTICO RÍGIDO, 12 X 33 CM	UN	1,0000	18,0000	18,00
					Última Compra:	12/2019 - 9,3500	
59	M	11251	SUPORTE PARA POST IT	UN	2,0000	45,0000	90,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
60	M	94	TESOURA COMUM, AÇO INOXIDÁVEL, 6 POL	UN	2,0000	15,0000	30,00
					Última Compra:	12/2019 - 7,3000	
61	M	11142	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA AUTOIMATICO	FR	3,0000	9,0000	27,00
					Última Compra:	12/2019 - 16,9000	
62	M	164	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA, FRASCO COM 25 MILILITROS.	FR	1,0000	10,0000	10,00
					Última Compra:	12/2019 - 3,2500	
63	M	10109	TINTA PARA IMPRESSORA LASERJET 5 P, 5 MP, 6 P, 6 MP, ORIGINAL, PRETA, TONER, NOVO	UN	2,0000	60,0000	120,00

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 286 - SOLUTION INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 25.517.145/0001-95**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra:	12/2019 - 70,0000
64	M	11237	TINTA PARA IMPRESSORA TIPO JATO DE TINTA, ORIGINAL, COLORIDO, CARTUCHO NOVO, PARA HP 662.	UN	12,0000	65,0000	780,00
						Última Compra:	12/2019 - 49,9000
65	M	11252	TONER BLACK GPR 22 PRETO COMPATÍVEL COM 1018 À 1025 (CONTABILIDADE)	UN	1,0000	0,0000	0,00
						Última Compra:	12/2019 - 160,0000
66	M	11121	TONER HP CE 285 A	UN	1,0000	60,0000	60,00
						Última Compra:	12/2019 - 70,0000
67	M	11123	TONER LASER HP Q2612-A	UN	2,0000	60,0000	120,00
						Última Compra:	12/2019 - 70,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 67				6.678,50

Cotação: 54/2019 **Data:** 20/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

54 - Valor: 1.859,56 - Data: 20/11/2019 - Vigência: 20/11/2019

Fornecedor: 289 - MINASNET SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET LTDA - CPF/CNPJ: 08.001.082/0001-09**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra:	12/2019 - 74,9900
1	S	21	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE COMUNICAÇÃO DE INTERNET	QTDE	12,0000	200,0000	2.400,00
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				2.400,00

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 36 - LOGOS PAPELARIA LTDA - CPF/CNPJ: 65.095.531/0001-50**Telefone/Fax:** (35)3231-2208/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra:	1/2019 - 10,7000
1	M	11196	AGENDA ANUAL UNIVERSAL	UN	5,0000	16,8500	84,25
						Última Compra:	12/2019 - 11,4000
2	M	8854	BATERIA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE, 9 V.	UN	12,0000	11,4000	136,80
						Última Compra:	12/2019 - 0,3900
3	M	145	BORRACHA PARA LÁPIS, COR BRANCA, 35 X 25 X 8 MM, MACIA	UN	5,0000	0,3900	1,95
						Última Compra:	12/2019 - 4,8500
4	M	11119	CADERNO ESPIRAL 96 FLS	UN	4,0000	4,8500	19,40
						Última Compra:	12/2019 - 17,5000
5	M	7431	CALCULADORA ELETRÔNICA, 110 V, DE MESA, 12 DÍGITOS, 2 ACUMULADORES INDEPENDENTES, COM VISOR E IMPRESSORA, BOBINA 57X65 MM	UN	2,0000	17,5000	35,00

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 36 - LOGOS PAPELARIA LTDA - CPF/CNPJ: 65.095.531/0001-50**Telefone/Fax:** (35)3231-2208/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
6	M	7613	CALCULADORA ELETRÔNICA, 110 V, DE MESA, 14 DÍGITOS, 2 ACUMULADORES INDEPENDENTES, COM VISOR E IMPRESSORA, BOBINA 57X65 MM	UN	2,0000	17,5000	35,00
					Última Compra:	12/2019 - 17,5000	
7	M	156	CANETA DESTACA TEXTO	UN	20,0000	1,3000	26,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,3000	
8	M	11247	CANETA ESFEROGRÁFICA, GEL OURO 0,7	UN	5,0000	6,5000	32,50
					Última Compra:	12/2019 - 6,5000	
9	M	149	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA GROSSA	UN	20,0000	0,8000	16,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,8000	
10	M	151	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA PRETA, ESCRITA GROSSA	UN	20,0000	0,8000	16,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,8000	
11	M	152	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA VERMELHA, ESCRITA GROSSA	UN	20,0000	0,7500	15,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,7500	
12	M	150	CANETA HIDROCOR, TINTA AZUL, PONTA FINA	UN	20,0000	0,7500	15,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,7500	
13	M	3533	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR AZUL.	UN	3,0000	2,2500	6,75
					Última Compra:	12/2019 - 2,2500	
14	M	11248	CARTUCHO FOTOGRÁFICO HP 58 COLORIDO	UN	3,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
15	M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	12,0000	52,6000	631,20
					Última Compra:	9/2019 - 65,0000	
16	M	605	CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 03, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	6,0000	1,4800	8,88
					Última Compra:	12/2019 - 1,4800	
17	M	604	CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO 02, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2,0000	1,4800	2,96
					Última Compra:	12/2019 - 1,4800	
18	M	606	CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	6,0000	1,4800	8,88
					Última Compra:	12/2019 - 1,4800	
19	M	11129	CLIPES EM METAL NUMERO 8	CX	8,0000	1,8800	15,04
					Última Compra:	12/2019 - 1,8800	
20	M	3539	COLA BRANCA, BASE DE PVA, LÍQUIDA, FRASCO COM 90 G,	FR	5,0000	1,7000	8,50
					Última Compra:	12/2019 - 1,7000	
21	M	612	CORRETIVO LÍQUIDO, PARA PAPEL, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18 MILILITROS	FR	7,0000	1,4000	9,80
					Última Compra:	12/2019 - 1,4000	
22	M	205	ESPONJA MOLHA DEDOS, EM ESPUMA DE NYLON, ACABAMENTO EM PLÁSTICO, COM 7 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO	UN	1,0000	2,5500	2,55

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 36 - LOGOS PAPELARIA LTDA - CPF/CNPJ: 65.095.531/0001-50**Telefone/Fax:** (35)3231-2208/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	12/2019 - 2,5500	
23	M	9507	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, IMPRESSÃO JATO DE TINTA, 25,4 X 101,6 MM	CX	7,0000	13,9000	97,30
					Última Compra:	12/2019 - 13,9000	
24	M	203	EXTRATOR PARA GRAMPOS, METAL CROMADO, TIPO ESPÁTULA, 14,5 CM	UN	4,0000	0,9000	3,60
					Última Compra:	12/2019 - 0,9000	
25	M	11122	FITA ADESIVA 48X45	UN	5,0000	2,9000	14,50
					Última Compra:	12/2019 - 2,9000	
26	M	218	FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 33 METROS	UN	8,0000	1,0000	8,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,0000	
27	M	3776	GRAFITE PARA LAPISÉIRA TIPO B, BITOLA DE 0,7 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	7,0000	3,0500	21,35
					Última Compra:	12/2019 - 3,0500	
28	M	185	GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE (19 X 4 CM APROXIMADOS), PARA GRAMPO 26/6	UN	1,0000	13,9000	13,90
					Última Compra:	12/2019 - 13,9000	
29	M	184	GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE, GRAMPEAÇÃO EM TORNO DE 1 CM DE ESPESSURA	UN	2,0000	13,9000	27,80
					Última Compra:	12/2019 - 13,9000	
30	M	11143	GRAMPEADOR PARA PAPEL, METAL G103	UN	1,0000	14,5000	14,50
					Última Compra:	12/2019 - 14,5000	
31	M	202	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX	6,0000	3,8000	22,80
					Última Compra:	12/2019 - 3,8000	
32	M	11133	GRAMPO ROMEU E JULIETA	CX	2,0000	10,9000	21,80
					Última Compra:	12/2019 - 10,9000	
33	M	11136	GRAMPOMOL 25MM	UN	1,0000	8,5000	8,50
					Última Compra:	12/2019 - 8,5000	
34	M	11135	GRAMPOMOL 41MM	UN	1,0000	19,8000	19,80
					Última Compra:	12/2019 - 19,8000	
35	M	668	LÁPIS BORRACHA	UN	1,0000	3,1000	3,10
					Última Compra:	12/2019 - 3,1000	
36	M	200	LÁPIS PARA ESCRITA, PRETO NUMERO 02	UN	8,0000	0,2500	2,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,2500	
37	M	3766	LAPISEIRA CORPO EM PLÁSTICO , PONTA DE METAL, DE 0,7 MM	UN	6,0000	4,8000	28,80
					Última Compra:	12/2019 - 4,8000	
38	M	11130	LIVRO PARA ATAS, FORMATO 33 X 44 CM, COM 100 FOLHAS, CAPA DE BRIM	UN	1,0000	8,4000	8,40
					Última Compra:	12/2019 - 8,4000	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 36 - LOGOS PAPELARIA LTDA - CPF/CNPJ: 65.095.531/0001-50**Telefone/Fax:** (35)3231-2208/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
39	M	10514	LIVRO PARA ATAS, FORMATO 33 X 44 CM, COM 200 FOLHAS, CAPA DE BRIM	UN	2,0000	19,9000	39,80
					Última Compra:	12/2019 - 19,9000	
40	M	193	LIVRO PARA PONTO DIÁRIO, FORMATO OFICIO, COM 100 FLS. NUMERADAS	UN	2,0000	85,0000	170,00
					Última Compra:	12/2019 - 85,0000	
41	M	533	PAPEL APERGAMINHADO, A4, USO GERAL E CÓPIAS REPROGRÁFICAS, 75 G/M2 (24 KG), 210 X 297 MM	RS	70,0000	16,5000	1.155,00
					Última Compra:	12/2019 - 16,5000	
42	M	11249	PAPEL APERGAMINHADO, A4, USO GERAL E CÓPIAS REPROGRÁFICAS, 75 G/M2 (24 KG), 210 X 297 MM COLORIDO	RS	2,0000	5,4000	10,80
					Última Compra:	12/2019 - 5,4000	
43	M	11127	PAPEL OFF PAPER	RS	1,0000	15,0000	15,00
					Última Compra:	12/2019 - 15,0000	
44	M	11208	PASTA CATALOGO, COM 100 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.	UN	10,0000	16,0000	160,00
					Última Compra:	1/2019 - 18,0000	
45	M	9066	PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 3,5 CM APROXIMADAMENTE	UN	50,0000	1,9000	95,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,9000	
46	M	9067	PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 5,5 CM APROXIMADAMENTE	UN	25,0000	4,4000	110,00
					Última Compra:	12/2019 - 4,4000	
47	M	10348	PASTA SUSPENSA, PONTEIRAS EM METAL, VISOR, EM CARTÃO KRAFT, TAMANHO NÚMERO 02, COM GRAMPO NO FUNDO	UN	100,0000	1,6500	165,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,6500	
48	M	11246	PENDRIVE 32 GB	UN	5,0000	48,9000	244,50
					Última Compra:	12/2019 - 48,9000	
49	M	192	PERFURADOR PARA PAPEL, EM FERRO FUNDIDO, TAMANHO GRANDE	UN	2,0000	16,0000	32,00
					Última Compra:	12/2019 - 16,0000	
50	M	4559	PILHA TIPO COMUM, MÉDIA, C, PARA LANTERNA, 1,5 V, CARTELA COM 2 PILHAS	UN	30,0000	0,9600	28,80
					Última Compra:	12/2019 - 0,9600	
51	M	3534	PINCEL ATÔMICO, PRETO	UN	4,0000	2,8000	11,20
					Última Compra:	12/2019 - 2,8000	
52	M	8598	PINCEL MARCA TEXTO EM GEL	UN	14,0000	5,8500	81,90
					Última Compra:	12/2019 - 5,8500	
53	M	11253	PORTA CANETAS	UN	2,0000	9,0000	18,00
					Última Compra:	12/2019 - 9,0000	
54	M	4162	PORTA-LÁPIS E PORTA CLIPES, 3 EM 1, EM ACRÍLICO, RETANGULAR	UN	2,0000	12,0000	24,00
					Última Compra:	12/2019 - 12,0000	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 36 - LOGOS PAPELARIA LTDA - CPF/CNPJ: 65.095.531/0001-50**Telefone/Fax:** (35)3231-2208/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
55	M	11147	POSTIT	UN	37,0000	14,2500	527,25
					Última Compra:	12/2019 - 14,2500	
56	M	11250	PRENDEDOR PARA PAPEL, CAIXA COM 12 UNIDADE 1- 1/4" 32 MM	CX	3,0000	12,6000	37,80
					Última Compra:	12/2019 - 12,6000	
57	M	198	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM	UN	3,0000	0,9000	2,70
					Última Compra:	12/2019 - 0,9000	
58	M	3867	SUORTE PARA FITA ADESIVA, EM PLÁSTICO RÍGIDO, 12 X 33 CM	UN	1,0000	9,3500	9,35
					Última Compra:	12/2019 - 9,3500	
59	M	11251	SUORTE PARA POST IT	UN	2,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
60	M	94	TESOURA COMUM, AÇO INOXIDÁVEL, 6 POL	UN	2,0000	7,3000	14,60
					Última Compra:	12/2019 - 7,3000	
61	M	11142	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA AUTOIMATICO	FR	3,0000	16,9000	50,70
					Última Compra:	12/2019 - 16,9000	
62	M	164	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA, FRASCO COM 25 MILILITROS.	FR	1,0000	3,2500	3,25
					Última Compra:	12/2019 - 3,2500	
63	M	10109	TINTA PARA IMPRESSORA LASERJET 5 P, 5 MP, 6 P, 6 MP, ORIGINAL, PRETA, TONER, NOVO	UN	2,0000	70,0000	140,00
					Última Compra:	12/2019 - 70,0000	
64	M	11237	TINTA PARA IMPRESSORA TIPO JATO DE TINTA, ORIGINAL, COLORIDO, CARTUCHO NOVO, PARA HP 662.	UN	12,0000	49,9000	598,80
					Última Compra:	12/2019 - 49,9000	
65	M	11252	TONER BLACK GPR 22 PRETO COMPATÍVEL COM 1018 À 1025 (CONTABILIDADE)	UN	1,0000	160,0000	160,00
					Última Compra:	12/2019 - 160,0000	
66	M	11121	TONER HP CE 285 A	UN	1,0000	70,0000	70,00
					Última Compra:	12/2019 - 70,0000	
67	M	11123	TONER LASER HP Q2612-A	UN	2,0000	70,0000	140,00
					Última Compra:	12/2019 - 70,0000	

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 67** **5.559,06**

Fornecedor: 222 - COMERCIAL RAFADANIL LTDA - CPF/CNPJ: 04.410.362/0001-01**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11196	AGENDA ANUAL UNIVERSAL	UN	5,0000	17,2000	86,00
					Última Compra:	1/2019 - 10,7000	
2	M	8854	BATERIA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE, 9 V.	UN	12,0000	11,6500	139,80
					Última Compra:	12/2019 - 11,4000	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 222 - COMERCIAL RAFADANIL LTDA - CPF/CNPJ: 04.410.362/0001-01**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
3	M	145	BORRACHA PARA LÁPIS, COR BRANCA, 35 X 25 X 8 MM, MACIA	UN	5,0000	0,4500	2,25
					Última Compra:	12/2019 - 0,3900	
4	M	11119	CADERNO ESPIRAL 96 FLS	UN	4,0000	4,9000	19,60
					Última Compra:	12/2019 - 4,8500	
5	M	7431	CALCULADORA ELETRÔNICA, 110 V, DE MESA, 12 DÍGITOS, 2 ACUMULADORES INDEPENDENTES, COM VISOR E IMPRESSORA, BOBINA 57X65 MM	UN	2,0000	18,0000	36,00
					Última Compra:	12/2019 - 17,5000	
6	M	7613	CALCULADORA ELETRÔNICA, 110 V, DE MESA, 14 DÍGITOS, 2 ACUMULADORES INDEPENDENTES, COM VISOR E IMPRESSORA, BOBINA 57X65 MM	UN	2,0000	18,0000	36,00
					Última Compra:	12/2019 - 17,5000	
7	M	156	CANETA DESTACA TEXTO	UN	20,0000	1,5000	30,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,3000	
8	M	11247	CANETA ESFEROGRÁFICA, GEL OURO 0,7	UN	5,0000	7,0000	35,00
					Última Compra:	12/2019 - 6,5000	
9	M	149	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA GROSSA	UN	20,0000	0,8500	17,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,8000	
10	M	151	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA PRETA, ESCRITA GROSSA	UN	20,0000	0,9000	18,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,8000	
11	M	152	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA VERMELHA, ESCRITA GROSSA	UN	20,0000	0,9000	18,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,7500	
12	M	150	CANETA HIDROCOR, TINTA AZUL, PONTA FINA	UN	20,0000	0,8000	16,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,7500	
13	M	3533	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA FINA, COR AZUL.	UN	3,0000	2,5000	7,50
					Última Compra:	12/2019 - 2,2500	
14	M	11248	CARTUCHO FOTOGRÁFICO HP 58 COLORIDO	UN	3,0000	250,0000	750,00
					Última Compra:	-- 0,0000	
15	M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	12,0000	53,0000	636,00
					Última Compra:	9/2019 - 65,0000	
16	M	605	CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 03, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	6,0000	1,6000	9,60
					Última Compra:	12/2019 - 1,4800	
17	M	604	CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO 02, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2,0000	1,6000	3,20
					Última Compra:	12/2019 - 1,4800	
18	M	606	CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	6,0000	1,6000	9,60
					Última Compra:	12/2019 - 1,4800	
19	M	11129	CLIPES EM METAL NUMERO 8	CX	8,0000	1,9500	15,60

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 222 - COMERCIAL RAFADANIL LTDA - CPF/CNPJ: 04.410.362/0001-01**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	12/2019 - 1,8800	
20	M	3539	COLA BRANCA, BASE DE PVA, LÍQUIDA, FRASCO COM 90 G,	FR	5,0000	1,8500	9,25
					Última Compra:	12/2019 - 1,7000	
21	M	612	CORRETIVO LÍQUIDO, PARA PAPEL, A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18 MILILITROS	FR	7,0000	1,5000	10,50
					Última Compra:	12/2019 - 1,4000	
22	M	205	ESPONJA MOLHA DEDOS, EM ESPUMA DE NYLON, ACABAMENTO EM PLÁSTICO, COM 7 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO	UN	1,0000	2,8000	2,80
					Última Compra:	12/2019 - 2,5500	
23	M	9507	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, IMPRESSÃO JATO DE TINTA, 25,4 X 101,6 MM	CX	7,0000	14,2000	99,40
					Última Compra:	12/2019 - 13,9000	
24	M	203	EXTRATOR PARA GRAMPOS, METAL CROMADO, TIPO ESPÁTULA, 14,5 CM	UN	4,0000	0,9500	3,80
					Última Compra:	12/2019 - 0,9000	
25	M	11122	FITA ADESIVA 48X45	UN	5,0000	2,9500	14,75
					Última Compra:	12/2019 - 2,9000	
26	M	218	FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 33 METROS	UN	8,0000	1,3000	10,40
					Última Compra:	12/2019 - 1,0000	
27	M	3776	GRAFITE PARA LAPISÉIRA TIPO B, BITOLA DE 0,7 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	7,0000	3,2000	22,40
					Última Compra:	12/2019 - 3,0500	
28	M	185	GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE (19 X 4 CM APROXIMADOS), PARA GRAMPO 26/6	UN	1,0000	14,5000	14,50
					Última Compra:	12/2019 - 13,9000	
29	M	184	GRAMPEADOR PARA PAPEL, MANUAL, TAMANHO GRANDE, GRAMPEAÇÃO EM TORNO DE 1 CM DE ESPESSURA	UN	2,0000	14,5000	29,00
					Última Compra:	12/2019 - 13,9000	
30	M	11143	GRAMPEADOR PARA PAPEL, METAL G103	UN	1,0000	15,0000	15,00
					Última Compra:	12/2019 - 14,5000	
31	M	202	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX	6,0000	4,0000	24,00
					Última Compra:	12/2019 - 3,8000	
32	M	11133	GRAMPO ROMEU E JULIETA	CX	2,0000	11,2000	22,40
					Última Compra:	12/2019 - 10,9000	
33	M	11136	GRAMPOMOL 25MM	UN	1,0000	9,0000	9,00
					Última Compra:	12/2019 - 8,5000	
34	M	11135	GRAMPOMOL 41MM	UN	1,0000	20,5000	20,50
					Última Compra:	12/2019 - 19,8000	
35	M	668	LÁPIS BORRACHA	UN	1,0000	3,5000	3,50
					Última Compra:	12/2019 - 3,1000	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 222 - COMERCIAL RAFADANIL LTDA - CPF/CNPJ: 04.410.362/0001-01**Telefone/Fax:** 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
36	M	200	LÁPIS PARA ESCRITA, PRETO NUMERO 02	UN	8,0000	0,3000	2,40
					Última Compra:	12/2019 - 0,2500	
37	M	3766	LAPISEIRA CORPO EM PLÁSTICO , PONTA DE METAL, DE 0,7 MM	UN	6,0000	4,9500	29,70
					Última Compra:	12/2019 - 4,8000	
38	M	11130	LIVRO PARA ATAS, FORMATO 33 X 44 CM, COM 100 FOLHAS, CAPA DE BRIM	UN	1,0000	8,6000	8,60
					Última Compra:	12/2019 - 8,4000	
39	M	10514	LIVRO PARA ATAS, FORMATO 33 X 44 CM, COM 200 FOLHAS, CAPA DE BRIM	UN	2,0000	21,0000	42,00
					Última Compra:	12/2019 - 19,9000	
40	M	193	LIVRO PARA PONTO DIÁRIO, FORMATO OFICIO, COM 100 FLS. NUMERADAS	UN	2,0000	87,0000	174,00
					Última Compra:	12/2019 - 85,0000	
41	M	533	PAPEL APERGAMINHADO, A4, USO GERAL E CÓPIAS REPROGRÁFICAS, 75 G/M2 (24 KG), 210 X 297 MM	RS	70,0000	17,0000	1.190,00
					Última Compra:	12/2019 - 16,5000	
42	M	11249	PAPEL APERGAMINHADO, A4, USO GERAL E CÓPIAS REPROGRÁFICAS, 75 G/M2 (24 KG), 210 X 297 MM COLORIDO	RS	2,0000	5,6000	11,20
					Última Compra:	12/2019 - 5,4000	
43	M	11127	PAPEL OFF PAPER	RS	1,0000	16,5000	16,50
					Última Compra:	12/2019 - 15,0000	
44	M	11208	PASTA CATALOGO, COM 100 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.	UN	10,0000	16,5000	165,00
					Última Compra:	1/2019 - 18,0000	
45	M	9066	PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 3,5 CM APROXIMADAMENTE	UN	50,0000	2,2000	110,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,9000	
46	M	9067	PASTA POLIONDA, EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, 35 X 24 X 5,5 CM APROXIMADAMENTE	UN	25,0000	5,0000	125,00
					Última Compra:	12/2019 - 4,4000	
47	M	10348	PASTA SUSPENSA, PONTEIRAS EM METAL, VISOR, EM CARTÃO KRAFT, TAMANHO NÚMERO 02, COM GRAMPO NO FUNDO	UN	100,0000	2,0000	200,00
					Última Compra:	12/2019 - 1,6500	
48	M	11246	PENDRIVE 32 GB	UN	5,0000	50,0000	250,00
					Última Compra:	12/2019 - 48,9000	
49	M	192	PERFURADOR PARA PAPEL, EM FERRO FUNDIDO, TAMANHO GRANDE	UN	2,0000	18,0000	36,00
					Última Compra:	12/2019 - 16,0000	
50	M	4559	PILHA TIPO COMUM, MÉDIA, C, PARA LANTERNA, 1,5 V, CARTELA COM 2 PILHAS	UN	30,0000	1,2000	36,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,9600	
51	M	3534	PINCEL ATÔMICO, PRETO	UN	4,0000	3,3000	13,20

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 56/2019 **Data:** 28/11/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

52 - Valor: 6.936,70 - Data: 12/11/2019 - Vigência: 12/11/2019

Fornecedor: 222 - COMERCIAL RAFADANIL LTDA - CPF/CNPJ: 04.410.362/0001-01

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	12/2019 - 2,8000	
52	M	8598	PINCEL MARCA TEXTO EM GEL	UN	14,0000	6,1000	85,40
					Última Compra:	12/2019 - 5,8500	
53	M	11253	PORTA CANETAS	UN	2,0000	9,5000	19,00
					Última Compra:	12/2019 - 9,0000	
54	M	4162	PORTA-LÁPIS E PORTA CLIPES, 3 EM 1, EM ACRÍLICO, RETANGULAR	UN	2,0000	13,2000	26,40
					Última Compra:	12/2019 - 12,0000	
55	M	11147	POSTIT	UN	37,0000	15,0000	555,00
					Última Compra:	12/2019 - 14,2500	
56	M	11250	PRENDEDOR PARA PAPEL, CAIXA COM 12 UNIDADE 1- 1/4" 32 MM	CX	3,0000	13,0000	39,00
					Última Compra:	12/2019 - 12,6000	
57	M	198	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM	UN	3,0000	1,0000	3,00
					Última Compra:	12/2019 - 0,9000	
58	M	3867	SUPORTE PARA FITA ADESIVA, EM PLÁSTICO RÍGIDO, 12 X 33 CM	UN	1,0000	10,0000	10,00
					Última Compra:	12/2019 - 9,3500	
59	M	11251	SUPORTE PARA POST IT	UN	2,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
60	M	94	TESOURA COMUM, AÇO INOXIDÁVEL, 6 POL	UN	2,0000	8,0000	16,00
					Última Compra:	12/2019 - 7,3000	
61	M	11142	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA AUTOIMATICO	FR	3,0000	17,5000	52,50
					Última Compra:	12/2019 - 16,9000	
62	M	164	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA, FRASCO COM 25 MILILITROS.	FR	1,0000	4,0000	4,00
					Última Compra:	12/2019 - 3,2500	
63	M	10109	TINTA PARA IMPRESSORA LASERJET 5 P, 5 MP, 6 P, 6 MP, ORIGINAL, PRETA, TONER, NOVO	UN	2,0000	72,0000	144,00
					Última Compra:	12/2019 - 70,0000	
64	M	11237	TINTA PARA IMPRESSORA TIPO JATO DE TINTA, ORIGINAL, COLORIDO, CARTUCHO NOVO, PARA HP 662.	UN	12,0000	51,0000	612,00
					Última Compra:	12/2019 - 49,9000	
65	M	11252	TONER BLACK GPR 22 PRETO COMPATÍVEL COM 1018 À 1025 (CONTABILIDADE)	UN	1,0000	165,0000	165,00
					Última Compra:	12/2019 - 160,0000	
66	M	11121	TONER HP CE 285 A	UN	1,0000	72,0000	72,00
					Última Compra:	12/2019 - 70,0000	
67	M	11123	TONER LASER HP Q2612-A	UN	2,0000	72,0000	144,00
					Última Compra:	12/2019 - 70,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 67				6.553,25